68. Era d'intesa che avvenuti e ratificati gli accordi fra i due poteri, si stabilirebbero relazioni diplomatiche fra la Santa Sede e il Governo d'Italia.

69. La Santa Sede dal canto suo diè subito esecuzione a quanto erasi convenuto: il giorno 24 dello stesso mese di giugno 1929 pubblicò le seguenti lettere apostoliche:

PIUS PP. XI

Ad perpetuam rei memoriam. Spectat ad Romanum Pontificem inter multiplices gravesque, quas pro communi christifidelium bono suscipit, curas, in eam quoque impensius incumbere, ut apud nationum Gubernia ac moderatores constituentur Legationes, quibus provide gubernatorum et popularium erga Romanam Cathedram magis in dies observantia provehatur, atque ea ad Sanctam Sedem referantur, per quae spiritualibus eorundem necessitatibus consulatur. Quapropter cum iam ex Conventionibus die septima huius mensis confectis ab Apostolica Sede cum Italici Regni Moderatoribus statum sit ut Apostolica etiam Nuntiatura erigatur pro Italia ditone: Nos, cum certa Nobis spes effulgeat, hoc voluntatis Nostrae consilium tum maxime religioni provehendae, tum vinculis inter Italicam nationem et Sanctam Sedem arctius obstringendis esse profuturum, haec quae sequuntur decernenda ultro libenterque existimavimus. Nimirum, auctoritate Apostolica Nostra, praesentium litterum tenore, Nuntiaturam Apostolicam apud /f. 70/ Italiae Regem perpetuo erigimus et constituimus, eique omnia et singula deferimus jura, privilegia, honores, praerogativas, indulta quae praestantiorum huiusmodi Legationum propria sunt.

Haec in Domino statuimos, decernentes praesentes litteras firmas, validas atque efficaces jugiter extare ac permanere, suosque plenos atque integros effectus sortiri et obtinere, ipsique Nuntiaturae per Nos in Italiam erectae nunc et in posterum perpetuo suffragari; sicque rite judicandum esse ac definiendum, irritumque ex nunc et inane fieri si quidquam secus super his a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter contigerit attentari. Contrariis non obstantibus quibuslibet.

Datum Romae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die XXIV Junii an. MCMXXIX⁹⁹, Pontificatus Nostri octavo.

70. Allo stesso tempo gli Agenti della Santa Sede si diedero alla ricerca di una residenza della Nunziatura che appartenesse in proprietà alla stessa Santa Sede; e finalmente fu trovata, veramente decorosa, in via Nomentana, n. 313.

71. Altrettanto fece il Governo d'Italia; acquistò ed arredò in modo molto conveniente il Palazzo sito in via Flaminia N. 166, destinandolo a residenza dell'Ambasciatore d'Italia presso la Santa Sede.